

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» ХАЛАН ОКРУГ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИ ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РЕШЕНИ

от 23 ноября 2016 года

№ 170

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

На основании ч. 2 ст. 5 Закона Республики Марий Эл от 03.03.2005 г. № 2-3 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» Собрание депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск решило:

- 1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск» (прилагается).
 - 2. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов от 15 февраля 2006 года № 128 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск» и утверждении ее состава»;
- решение Собрания депутатов от 17 февраля 2010 года № 38 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
- решение Собрания депутатов от 27 апреля 2011 года № 143 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
- решение Собрания депутатов от 15 февраля 2012 года № 202 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
- решение Собрания депутатов от 28 ноября 2012 года № 271 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
- решение Собрания депутатов от 20 августа 2013 года № 336 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в

муниципальном Козьмодемьянск»;

- решение Собрания депутатов от 19 февраля 2014 года № 382 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
- решение Собрания депутатов от 20 августа 2014 года № 444 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
- решение Собрания депутатов от 17 июня 2015 года № 61«О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

А. Бурмистров

3 УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 23 ноября 2016 года № 170

COCTAB

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

<u>Председатель комиссии</u> — Поздеева Наталья Анатольевна, заместитель мэра города Козьмодемьянска по социальным вопросам.

<u>Заместитель председателя комиссии</u> – Бузанов Дмитрий Александрович, начальник Филиала по г. Козьмодемьянску и Горномарийскому району ФКУ УИИ УФСИН России по республике Марий Эл (по согласованию).

<u>Секретарь комиссии</u> – Гуляева Галина Валерьевна, консультант комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск.

Члены комиссии:

Волкова Марина Владимировна, районный педиатр ГБУ РМЭ «Козьмодемьянская межрайонная больница» (по согласованию).

Зяблова Елена Вячеславовна, руководитель ГКУ РМЭ «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в г. Козьмодемьянске Республики Марий Эл» (по согласованию).

Капустина Ирина Викторовна, руководитель МУ «Отдел культуры администрации МО «Городской округ Город Козьмодемьянск».

Кузнецова Ирина Викторовна, заведующая МДОУ детский сад № 3 «Радуга», председатель Козьмодемьянского городского отделения МРО ОО «Союз женщин России».

Матюков Сергей Аркадьевич, директор ГКУ РМЭ «Центр занятости населения города Козьмодемьянска и Горномарийского района» (по согласованию).

Мельникова Елена Юрьевна, старший инспектор отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Козьмодемьянский» (по согласованию).

Пичугина Ирина Витальевна, ведущий специалист органа опеки и попечительства МУ «Отдел образования администрации МО «Городской округ Город Козьмодемьянск».

Пономарева Ирина Геннадьевна, руководитель МУ «Отдел образования администрации МО «Городской округ Город Козьмодемьянск».

Толстова Наталья Алексеев, директор ГБОУ РМЭ «Школа-интернат г. Козьмодемьянска «Дарование» (по согласованию).

Шарангина Ирина Евгеньевна, директор ГБУ РМЭ «Комплексный центр социального обслуживания населения в городе Козьмодемьянске» (по согласованию).